山支行

2008.4.7 2011.4.11 RMB 11.34% 10,000,000.00

交通银行

武汉分行
2008.2.1 2010.2.1 RMB 8.316%   13,000,000.0

0

交通银行

武汉分行
2008.2.1 2010.2.1 RMB 8.316%   6,000,000.00

合  计   10,000,000.00  19,000,000.0
0

74

26．长期借款

（1）借款分类：

项   目 年末余额 年初余额

保证借款 55,000,000.00 39,000,000.00

抵押借款 148,000,000.00 133,000,000.00

质押借款 50,000,000.00

合  计 253,000,000.00 172,000,000.00

（2）金额前五名的长期借款

期末余额 年初余额

贷款单位 借款起始

日
借款终止

日 币种 利率(%)
外币

金额
本币金额 外币

金额 本币金额

建行省直支

行
2007.9.20. 2015.9.20 RMB 浮动利率  70,000,000.00  70,000,000.00

中国农业银

行江口县支

行

2009.3.19 2017.3.18 RMB 6.534%  30,000,000.00  30,000,000.00

汉口银行武

珞路支行
2010.1.19 2012.1.19 RMB 浮动利率  30,000,000.00

中国农业银

行江口县支

行

2007.6.21 2016.6.21 RMB 7.92%  23,000,000.00  23,000,000.00

交行武汉分

行
2009.12.1 2012.12.1 RMB 基准利率

上浮 10%
 20,000,000.00  20,000,000.00

合  计   173,000,000.00  143,000,000.00

（3）公司控股股东之母公司武汉高科国有控股集团有限公司为本公司长期借款 4,500.00 万

元提供担保；公司为控股子公司庐山三叠泉缆车有限公司长期借款 1,000.00 万元提供担保。

27．股本

（1）股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

项   目

数量
比例

（％）

发行

新股

送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

（％）

75

本次变动前 本次变动增减(+,-) 本次变动后

项   目

数量
比例

（％）

发行

新股

送股
公积金转

股
其他 小计 数量

比例

（％）

一、有限售条件股份 4,386.71 36.56  4,386.71 36.56

1、国家持股 6.63 0.06  6.63 0.06

2、国有法人持股 2,164.50 18.04  2,164.50 18.04

3、其他内资持股 2,215.58 18.46  2,215.58 18.46

其中：

境内法人持股 2,082.27 17.35  2,082.27 17.35

境内自然人持股 133.31 1.11  133.31 1.11

4、外资持股

其中：

境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 7,613.29 63.44  7,613.29 63.44

1、人民币普通股 7,613.29 63.44  7,613.29 63.44

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 12,000.00 100.00  12,000.00 100.00

（2）公司董事、监事、高管人员承诺：在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的 25％；离职后半年内不转让其所持有的本公司股份，半年后的 12 个月内转让股

份不超过所持本公司股份总数的 50%。截止 2010 年 6 月 30 日，公司董事、监事、高管人员合

计持股 17.7416 万元。

28．资本公积

项   目 年初余额 本年增加额 本年减少额 年末余额

股本溢价 151,514,414.76  151,514,414.76

其他资本公积 2,379,221.90  2,379,221.90

其中：原制度转入 2,379,221.90  2,379,221.90

76

合   计 153,893,636.66  153,893,636.66

29．盈余公积

项  目 年初余额 本年增加额 本年减少额 年末余额

法定盈余公积
27,987,724.61 107,761.58

27,879,963.03

任意盈余公积 17,749,828.26  17,749,828.26

合  计 45,737,552.87 107,761.58 45,629,791.29

30．未分配利润

项  目 金  额 提取或分配比例

调整前年初未分配利润 98,512,136.17

加：年初未分配利润调整数

调整后年初未分配利润 98,512,136.17

加：本年归属于母公司所有者的净利润 3,656,334.60

减：提取法定盈余公积 10%

应付普通股股利 6,000,000.00

收购少数股权借方差额冲减未分配利润 3,995,651.07

期末未分配利润 92,172,819.70

31．营业收入及营业成本

（1）营业收入及成本

项目 本年发生额 上期发生额

主营业务收入
146,797,120.00 88,136,429.20

其他业务收入
5,293,436.34 4,609,020.21

营业成本
79,122,939.98 38,348,023.77

（2）主营业务（分行业）：

本年发生额 上期发生额
行业、产品或地区类别

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

77

索道营运收入 88,898,717.70 37,331,476.34

70,721,790.29

27,856,133.22

景区门票销售收入 13,886,622.10 9,380,478.34

12,838,178.71